



کوتاه از شهرستانها

اختصاص اعتبار برای طرح‌های بسیج

سمنان - **خبرنگار کیهان:** فرمانده سپاه قائم‌آلمحمد(عج) استان سمنان از اختصاص ۱۲۰ میلیارد ریال اعتبار به اجرای طرح‌های بسیج سازماندهی در این استان خبر داد و گفت: تاکنون ۵۰ میلیارد ریال از این اعتبار به ۲۰۰ نفر متقاضی در قالب اجرای طرح‌های اقتصاد مقاومتی در استان سمنان پرداخت شده است.

سرهنگ پاسدار اسحاق هراسانیافزود: این میزان اعتبار پرداختی به متقاضیان و با معرفی به بانک عامل در قالب اجرای طرح‌های کشاورزی، پرورش ماکیان، پرورش آبیزان، پرورش دام‌های سنگین (گاو و شتر) و صنایع دستی بوده است.

کسب مقام برتر کشوری

* مدیرکل آموزش پرورش استان سمنان از کسب یک مقام برتر کشوری در مسابقات کمپین پایگاه تغذیه سالم توسط دانش‌آموز استان سمنان خبر داد.محمدرضا جهان افزود: دانش‌آموز مهدپشروی در مسابقات کمپین پایگاه تغذیه سالم که از سوی دفتر سلامت و تندرستی وزارت بهداشت و درمان برگزار شد، مقام برتر کشوری را کسب کرد. وی خاطرنشان کرد: طبق اعلام نتایج مسابقات کشوری کمپین پایگاه تغذیه سالم نگین مقدمی دانش‌آموز دوره متوسطه اول مدرسه تربیت از شهرستان مهدپشهر در رشته داستان کوتاه حائز رتبه کشوری شد.

افتتاح دفتر خبرنگاران

فیروزآباد - **خبرنگار کیهان:** طی مراسمی و با حضور امام‌جمعه و مسئولان شهرستان دفتر خبرنگاران فیروزآباد افتتاح شد. معاون فرماندار، خبرنگاران را چشم و گوش جامعه شمرمد و گفت: این عزیزان با تراوش اندیشه‌های خود فضای خبر و اطلاع‌رسانی را تلطیف و آرامش مردم را فراهم می‌کنند. بهمن مجاب راهاندازی دفتر خبرنگاران را سراغ‌آزهای جدید برای گسترش فعالیت‌های خبررسانی و مطبوعاتی دانست.

در ادامه خبرنگاران و اصحاب رسانه دیدگاه‌ها و نظرات خود در رابطه با مشکلات خبررسانی را بیان و خواستار همکاری مسئولان برای ایجاد فضایی شایسته کار خبرنگاران شدند.

اهدای آمبولانس

مراغه - **خبرنگار کیهان:** خبر مرافغای یک دستگاه آمبولانس صفر کیلومتر برای حمل اموات به شهرداری شهر خواجو اهدا کرد. حجت‌الاسلام مقدس رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان عجبشیر به نمایندگی از طرف اهالی بخش خواجو از این فرد مرافغای که با اهدای این آمبولانس مشکل چندین ساله حمل اموات اهالی ساکن در این بخش را مرتفع کرد تشکر و قدردانی کرد.

احیای میدان تاریخی

تبریز - **خبرنگار کیهان:** بزرگ‌ترین میدان تاریخی کشور و الگوی میدان نقش جهان اصفهان، در تبریز احیا می‌شود.

رئیس کمیسیون شهرسازی شورای اسلامی شهر خواجو گفت: به همین منظور مفازدهای ترمپار برای آزادسازی میدان «صاحب‌الامر» متکلم می‌شوند. فریدون بابایی‌ا قدم افزود: مجموعه صاحب‌آباد تبریز، الگوی میدان نقش جهان اصفهان است و دو برابر این میدان، وسعت و عظمت داشته است و طبق نظر کارشناسان، از نظر وسعت و قدمت، قدیمی‌ترین نمونه میدان شهری در ایران محسوب می‌شود.

ساخت پارکینگ

* مدیرعامل بنیاد مصلاي تبریز ساخت پارکینگ در محوطه مصلاي این شهر برای ۴۵۰ خودرو را منوط به نظر میراث فرهنگی دانست.حجت‌الاسلام موسی محمدی گفت: پارکینگ به صورت ۲ طبقه خواهد بود. وی با بیان اینکه کارشناسان میراث فرهنگی و بنیاد مصلی و نیز شهرداری، نزدیک به ۲ سال است برای ساخت پارکینگ موردنظر در محوطه مصلی و خارج از محدوده ۵۰ متر قانونی ارک تبریز به توافق رسیدند.افزود: این سازه از ارک تبریز ۶ متر و از بنای عبداله‌ف ۱۰ متر فاصله خواهد داشت.

صدور کارت ملوانی

بندرعباس - **خبرنگار کیهان:** رئیس اداره امور صید شیلات هرمزگان از بهرهمندی صیادان کبوسواد و بی‌سواد شاغل در شناورهای صیادی از گواهینامه دریانوردی صیادی (کارت ملوانی) خبر داد.

عزیزالله صادقی گفت: با اجرای این طرح بخش مهمی از صیادان استان که عموماً صیادان با تجربه هستند از گواهینامه‌های دریانوردی برخوردار می‌شوندوی داشتن سوابق عملی خدمات دریایی و همچنین سنوات لازم را از شرایط مهم اخذ گواهینامه صیادی دریانوردی در این طرح خواند. صادقی گفت: با توجه به شرایط سنی صیادان این فرصت تکرارنشده‌نی است لذا از کلیه صیادان خواهشمندیم هر چه سریعتر جهت اقدامات لازم به مراکز یادشده مراجعه کنند.

تجارت با عمان

* دبیر کل اتاق مشترک ایران و عمان گفت: با توجه به گسترش تجارت بین ایران و عمان هنوز در تجارت با این کشور در نقطه قابل قبولی نرسیده‌ایم.
آنهاهیتا فرزام اظهار داشت: اتاق ایران و عمان تمام تلاش خود را برای از میان بردن موانع رشد روابط اقتصادی ایران و عمان انجام خواهد داد و تلاش خواهد کرد که طرفین عمانی و ایرانی هر دو بتوانند شرکای مناسب خود را در ایران و عمان بیابند.
وی افزود: حل مشکلات بانکی از قبیل گشایش اعتبار اسنادی، انتقال پول و ضمانت‌نامه‌های بانکی می‌تواند در گسترش حجم روابط تجاری بین ایران و عمان تاثیر بسزایی داشته باشد.

اعزام به کربلا

کیش - **خبرنگار کیهان:** در پایان رقابت‌های نوجوانان قاری قرآن با عنوان شوق تلاوت، ۲۰ قاری برتر و ۱۴ نوجوان قرآنی با حمایت‌های مسئولان و خیرین به جمع ژرژان برای زیارت کربلای معلی پیوستند.
گفتنی است: این دوره از مسابقات که با حضور رئیس سازمان دارالقرآن، دبیر شورای طرح و برنامه معاون قرآن و عترت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، مسئول دارالقرآن عتبه عباسیه و داوران بین‌المللی برگزار شد ۲۰ نفر از برترین‌ها و ۱۴ نفر از نوجوانان معرفی که با حمایت کربلای معلی اعزام می‌شوند.

افزایش خانوارها در همدان

همدان - **خبرنگار کیهان:** رئیس سازمان برنامه و بودجه استان همدان گفت: مطابق سرشماری اخیر تعداد خانوارهای استان نسبت به سال ۹۰، ۹۰ افزایش یافته است.

اسکندر صیادی افزود: تجزیت‌اتجای نتایج سرشماری عمومی نفوس و مسکن ۹۵ و تجزیه و تحلیل آمار آن پس از انجام آخرین تطبیق‌ها، توسط مرکز آمار ایران در بهمن ماه امسال اعلام خواهد شدوی ادامه داد: در دوره‌های گذشته، اعلام نتایج نهایی سرشماری عمومی حدود یک سال و نیم طول می‌کشید اما در این دوره با توجه به استفاده از ابزارها و تجهیزات پیشرفته و به روز، نتایج طی دو ماه آینده اعلام می‌شود.صیادی اعلام کرد: درمجموع تعداد ۱۴۲۱ نفر در قالب مور سرشماری، کارشناس مسئول، آی‌تی و نقشه، افراد فعال در رده‌های ستادی، فرمانداران و معاونان و سطوح مختلف اجرایی استان، برای انجام سرشماری تلاش و همکاری داشتند.

کشت گیاهان دارویی

بندرعباس - **خبرنگار کیهان:** برای نخستین بار گونه‌های جدید گیاهان دارویی در ۲ و نیم هکتار از زمین‌های کشاورزی شهرستان روان کشت شد. رئیس اداره تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی روان پیش بینی کرد بیش از ۳ تن گیاه دارویی از زمین‌های این شهرستان برداشت شود. معصومه صادقی گفت: اویشن بافی، مرزنجوش، نعنای فلفلی، بابلیخمو، خارهمری، کدو پوست‌کاذبی و بابونه از مهم‌ترین ارقام کشت شده است. وی خاطر نشان کرد: این گیاهان در مناطقی از روستاهای فاریاب، رهدار، خراجی و سنگی شهرستان روان کشت شده است.

رونمایی از فرش «سفید صلح» در بوکان

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای

اسلامی از تقدیم تحقیق و تفحص از

آلومینیوم‌سازی ایران (ایرالکو) به هیئت‌رئیسه مجلس شورای اسلامی خبر داد.

علی‌اکبر کریمی افزود: شرکت آلومینیوم سازی ایران (ایرالکو) سهمی عام در بورس بوده که به عنوان بزرگ‌ترین تولیدکننده فلز آلومینیوم در کشور در شهر اراک واقع است.

نماینده مردم اراک در مجلس ادامه داد: با عنایت به وظایف قانونی مقرر برای نمایندگان مجلس شورای اسلامی در حوزه نظارت و به منظور دفاع از حقوق تمامی ذی نفعان در شرکت آلومینیوم‌سازی ایران و نیز به منظور صیانت همه جانبه از بیت‌المال، به شمار می‌روند.

فرش سفید صلح در ۲ تخته جداگانه و به صورت مکمل هم دارای ۱۲ و ۱۶ مترمربع مساحت است و در بافت آنها از نخ و چله ابریشم با ج ۷۰ استفاده شده است.

فرش ۱۶ متری در ابعاد ۲ در هشت متر با ۱۶ میلیون گره، یک نوار حاشیه‌ای به صورت کپوترهای جفتی و کره زمین که در احاطه کپکشان راه شیری قرار دارد، بافته شده است.

قطعه دوم این فرش نیز در ابعاد سه در چهار متر با بیش از ۱۲ میلیون گره به شکل کره زمین بافته شده است و یک کپوتر در حال پرواز که در منقارش شاخه زیتونی دارد به عنوان نماد صلح و دوستی در آن به چشم می‌خورد.

در تار و پود این فرش بی‌نظیر که ۱۸ قرشباغ ماهر بوکانی در بافت آن مشارکت کرده اند، کلمه صلح به ۱۰۵ زبان دنیا نوشته شده است. این فرش حامل پیام‌های «نه به جنگ و خونریزی»، «آزی به صلح» و «سلام به مهر و محبت» است.

فرش «سفید صلح» که با دستن هنرمندان بوکانی بافته شده به عنوان دومین فرش ایرانی در نیویورک مقر سازمان ملل متحد نصب خواهد شد. نخستین فرش ایرانی که در سازمان ملل نصب شده به شعر مشهور «بنی آدم اعضای یکدیگرند که در آفرینش زیگ گوهرند»، سعدی شاعر پرواژه ایرانی مزین شده است.

رئیس شورای اسلامی شهر:

فرش «سفید صلح» که با دستن هنرمندان بوکانی بافته شده به عنوان دومین فرش ایرانی در نیویورک مقر سازمان ملل متحد نصب خواهد شد. نخستین فرش ایرانی که در سازمان ملل نصب شده به شعر مشهور «بنی آدم اعضای یکدیگرند که در آفرینش زیگ گوهرند»، سعدی شاعر پرواژه ایرانی مزین شده است.

رئیس شورای اسلامی شهر:

بندرعباس باید به عنوان کلان‌شهر معرفی شود

بندرعباس - خبرنگار کیهان:
رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس با اشاره به ظرفیت‌های ویژه شهر بندرعباس از فرماندار این شهر خواست موضوع کلان‌شهر شدن بندرعباس را پیگیری کند.
پرویز سالاری در جلسه شورای اداری شهرستان بندرعباس، با انتقاد از عدم تبدیل شدن بندرعباس به یک کلان‌شهر، اظهار کرد: ظرفیت‌های نسبی شهر بندرعباس از همه شهرهای ایران بیشتر است و در این راستا تشکیل شورای راهبردی توسعه شهر بندرعباس تصویب و به تأیید فرماندار نیز رسیده است. وی اضافه کرد: هر روز نزدیک به ۵۰ هزار نفر از چهارراه جهان بار به سمت صنایع غرب استان می‌روند که نیاز به وسیله نقلیه برای جابه‌جایی دارند و این وسایل نقلیه باعث آلودگی زیستی می‌شوند که پیشینه‌ها راه‌اندازی خط ریلی از سوور تا صنایع فراساحل را داده‌ایم که این موضوع مشارکت صنایع را می‌طلبد.

وی با اشاره به احداث ۷ پارک جنگلی در کمربند سبز شهر بندرعباس گفت که یکی از آن پارک‌ها که پارک جنگلی پنجه علی است شهرداری می‌تکون در دست احداث دارد که از استاندار خواسته‌ایم مشارکت در آن داشته‌ایم.

استاندار:

اخراج کارکنان واحدهای تولیدی چهارمحال و بختیاری ممنوع است

شهرکد - خبرنگار کیهان:
استاندار چهارمحال و بختیاری با اشاره به اخراج تعدادی از نیروهای کار در واحدهای صنعتی استان گفت: اخراج نیروی کار بدون اقدام کارشناسی در واحدهای تولیدی ممنوع است.
قاسم سلیمانی دشتکی در کارگروه گزارش سررمایه‌گذار چهارمحال و بختیاری تأکید کرد: در یک ماه گذشته ۱۷۰ نفر از نیروهای کار یکی از واحدهای صنعتی و تولیدی استان اخراج شدند.

وی افزود: این امر نیاز به اقدام کارشناسی از سوی مدیران دستگاه‌های اجرایی مربوطه مانند کار، تعاون و رفاه اجتماعی و صنعت، معدن و تجارت دارد. سلیمانی دشتکی تصریح کرد: اخراج نیروی کار با گرفتن یک نیروی مشاور برای رفع مشکلات واحدهای صنعتی و تولیدی، ابتدایی‌ترین راه است.

استاندار چهارمحال و بختیاری اخراج نیروی کار را خلاف سیاست‌های اقتصاد مقاومتی دانست و بیان داشت: در صورت تکرار اخراج نیروی کار از واحدهای صنعتی، اداره کل کار، رفاه و تأمین اجتماعی موظف به بازگرداندن نیروی کار به آن واحد تولیدی است. وی نظارت بیشتر بر واحدهای صنعتی را ضروری اعلام و اضافه کرد: تعدیل نیروی کار باید با نظر تیم کارشناسی مسئول کارآینده کارگران و کارفرمایان باشد.
استاندار چهار محال و بختیاری همچنین گفت: قطع هرگونه خدمات‌رسانی به واحدهای تولیدی استان بدون اطلاع قبلی ممنوع است.

سلیمانی دشتکی تأکید کرد: هیچکدام از شرکت‌های خدمات‌رسان ششمال گاز، توزیع نیروی برق و آب حق ندارند خدمات خود به واحدهای تولیدی را بدون اطلاع قبلی قطع کنند.

وی افزود: در صورت لزوم به قطع خدمات واحدهای تولیدی باید حداقل ۲۴ ساعت قبل از اطلاع‌رسانی مورد نیاز در این خصوص به مدیران واحدهای تولیدی صورت گیرد.

وی بیان داشت: برای شناسایی، بررسی و رفع مشکلات مختلف مربوط به واحدهای تولیدی چهارمحال و بختیاری کمیته راهبردی تشکیل و فعال می‌شود.
استاندار چهارمحال و بختیاری اضافه کرد: دستگاه‌های اجرایی دولتی موظفند تا نسبت به حمایت از واحدهای تولیدی استان اقدامات لازم را انجام دهند.

شهرستان‌ها

Shahrestan@Kayhan.ir

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

تحقیق و تفحص از ایرالکو کلید خورد

درخواست تحقیق و تفحص از شرکت آلومینیوم سازی ایران (ایرالکو) تقدیم هیئت‌رئیسه مجلس شد. وی با اشاره به دلایل تحقیق و تفحص از «ایرالکو» یادآور شد: در تحقیق و تفحص از شرکت مذکور اقدامات انجام شده در شرکت به منظور کاهش و حذف الاینده‌گی موجود، عملکرد مالی شرکت در سال گذشته تمام شده فروش و سود و سایر شاخص‌های عملکرد مالی این شرکت بررسی می‌شود.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: همچنین نحوه جذب و بکارگیری نیروی انسانی در شرکت ایرالکو و وضعیت حقوق و مزایای پرداختی در این شرکت مورد بررسی قرار می‌گیرد.

رئیس اتاق بازرگانی مازندران:

مصوبات خرید مرکبات مازندران ضمانت اجرایی ندارد



رئیس‌اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی کشاورزی مازندران گفت: روند خرید مرکبات در استان رضایت‌بخش نیست و مصوبات خرید مرکبات ضمانت اجرایی ندارد.

عبدهالله مهاجر در جلسه شورای اداری استان، با انتقاد از روند خرید مرکبات کشاورزان، اظهار کرد: نحوه خرید مرکبات از کشاورزان به شیوه فعلی رضایت‌بخش نیست.

وی تصریح کرد: اینکه اعلام شود که بر مقدار در چهار درجه خریداری شود خود چالش‌برانگیز است.

رئیس شورای اسلامی شهر:

صفحه ۸

دوشنبه ۶ دی ۱۳۹۵

۲۶ ربیع‌الاول ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۵۲۰

بنیاد برکت انجام داد

احداث ۵۶ باب کلاس در استان اصفهان

مدیرکل نوسازی مدارس استان اصفهان گفت: امسال ۹ باب واحد آموزشی شامل ۵۶کلاس درس ازسوی بنیاد برکت در شهرستان‌های مختلف استان اصفهان احداث شد.

محمدحسین سجاد افزود: اینس مدارس درشهرستان‌های اصفهان، برخوار، فلاورجان، خور و بیابانک، شاهین شهر ، میمه و خمینی شهر و با صرف بیش از ۶۷ میلیارد ریال ساخته شده است. وی افزود: در استان اصفهان ۲۱ مدرسه برکت وجود دارد که هشت مدرسه در گذشته تحویل ۹ مدرسه افتتاح شده است و چهار مدرسه نیز تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد.

سجاد یادآوری کرد: بسا توجه به اختصاص نیافتن اعتبارات دولتی به اداره کل نوسازی مدارس امسال ۶۱ طرح آموزشی و مدرسه با کمک خیران در استان اصفهان احداث شده است.

وی افزود: برای ساخت این مدارس بیش از ۶۰۰ میلیارد ریال هزینه شده است.

سجاد افزود: در شهرستان بُرخوار در منطقه شاپورآباد یک باب مدرسه با ۶ کلاس درس با ۵۶۰ مترمربع زیر بنا به بهره‌برداری رسید.

وی همچنین به بهره‌برداری از سسه واحد آموزشی در شاهین شهر که هر یک دارای ۶ کلاس درس است، اشاره کرد و گفت: در روستای کروج فلاورجان نیز مدرسه‌ای با ۶ کلاس درس به بهره‌برداری رسید.

سجاد بهره‌برداری از مدرسه‌ای در روستای فرخی خور و بیابانک با ۶ کلاس، مدرسه‌ای در آران و بیدگل منطقه ابویزد آباد با هشت کلاس،

مدرسه‌ای در پیربکران منطقه سهر و فیروزان با ۶ کلاس و مدرسه‌ای در خمینی شهر با ۶ کلاس را از جمله طرح‌های افتتاح شده بنیاد برکت در اصفهان عنوان کرد.

معاون وزیر تعاون و کار:

کشاورزان استان گلستان بن کارت می گیرند

دانش اموخته استان گلستان ۳ برابر نرخ بیکاران کشور است.

میزبایی گفت: استان گلستان در بسیاری از شاخص‌های فقر زنجمین و یا ششمین استان است و آسیب‌پذیری استان از برخی حوادث مانند سیل بسیار آسیب‌پذیر بوده است. وی به گردشگری و ظرفیت‌های آن در استان گلستان اشاره کرد و گفت: استان گلستان پس از استان گیلان بیشترین میزان گردشگری روستایی را دارد و ۲۰ درصد اعتبارات را افزایش خواهیم داد.

اختصاص یک میلیارد دلار برای مهار آب‌های مرزی اردبیل

فرماندار شهرستان مرزی پارس‌آباد مغان گفت: یک میلیارد دلار از صندوق توسعه ملی برای مهار آب‌های مرزی و شبکه‌های اصلی، فرعی و زهکنشی استان اردبیل از صندوق توسعه ملی اختصاص یافت.

اکبر صدقی اظهار داشت: پایاب سد خداقرین مهم‌ترین و عظیم‌ترین پروژه در این استان است که با تکمیل و بهره‌برداری از آن افزون بر ۶۲ هزار هکتار از اراضی دیم منطقه تبدیل به آبی و برابر با مطالعه فنی برای ۲۶ هزار نفر فرصت شغلی مستقیم ایجاد می‌شود.

وی از تخصیص ۴ هزار میلیارد ریال به طرح ملی پایاب خداقرین در سال ۹۵ خبر داد و بیان کرد: در حالی این رقم در سال گذشته بالغ بر ۳۲۵ میلیارد تومان اعتبار از محل صندوق توسعه ملی برای پروژه پایاب سد خداقرین مصوب شده بود.

رئیس شورای اداری شهرستان پارس‌آباد اظهار کرد: اعتبار استانی اختصاص یافته به شهرستان پارس‌آباد امسال ۲۷۰ میلیارد ریال بوده که نسبت به سال گذشته ۹۰ میلیارد ریال افزایش دارد و در این راستا از مدیران دستگاه‌های اجرایی و نهادهای شهرستان پارس‌آباد درخواست داریم که در جذب اعتبارات مصوب اقدام کنند.

دومین بیمارستان قاین اعتبار گرفت

قاین - خبرنگار کیهان:
رئیس شبکه بهداشت و درمان قاینات گفت: دومین بیمارستان قاین در سال ۹۶ بهره‌برداری می‌شود.

حمیدی افزود: دومین بیمارستان قاین که دو سال از اخذ مجوز آن می‌گذرد و در لایحه بودجه ۹۴ حتی یک ریال در دریافت نکرده بود در ردیف بودجه‌اعتباری سال ۹۶ قرار گرفت.

وی احداث اورژانس قاین را که از سال ۸۹ کلنگ خورده و ناتمام مانده بود را از دیگر پروژه‌های مهم در دست اقدام بخش درمان شهرستان اعلام کرد و گفت: اعتبار مورد نیاز این پروژه جذب و در دهه فجر مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد. وی افزود: با افتتاح این مرکز ۳۵ تخت به تخت‌های بیمارستانی مرکز آموزشی بهداشتی شهبازی قاین اضافه می‌شود و همزمان بخش دیالیز بیمارستان با ۱۵ تخت و تجهیزات لازم مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

رئیس شبکه بهداشت و درمان قاین در گفت‌وگو با خبرنگاران همچنین از احداث پایگاه اورژانس روستایی گرند و آرین‌شهر خبر داد و افزود: این مراکز بلافاصله پس از احداث ساختمان که با مشارکت خیرین انجام می‌شود تجهیز خواهند شد.حمیدی همچنین از احداث درمانگاه تخصصی سرطان و درمان فریالگری سرطان در قاین و تکمیل زایشگاه تها بیمارستان شهرستان خبر داد و یادآور شد: اگر چه این دو پروژه تاکنون با کمی پیش رفته اما تلاش بر این است که تا فروردین این ۹۶ درمانگاه تخصصی مورد بهره‌برداری قرار گیرد.
رئیس شبکه بهداشت و درمان قاین در ادامه افزود: بخش‌های روان‌بخشی، شوکتگی، عفونی و سی‌تی‌اس‌کن نیز در دستور کار توسعه و تجهیز قرار گرفته و به زودی ساخت بیمارستانی مرکز آموزشی بهداشتی شهبازی قاین اضافه می‌شود و همزمان بخش دیالیز بیمارستان با ۱۵ تخت و تجهیزات لازم مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

رئیس شبکه بهداشت و درمان قاین در گفت‌وگو با خبرنگاران همچنین از احداث پایگاه اورژانس روستایی گرند و آرین‌شهر خبر داد و افزود: این مراکز بلافاصله پس از احداث ساختمان که با مشارکت خیرین انجام می‌شود تجهیز خواهند شد.حمیدی همچنین از احداث درمانگاه تخصصی سرطان و درمان فریالگری سرطان در قاین و تکمیل زایشگاه تها بیمارستان شهرستان خبر داد و یادآور شد: اگر چه این دو پروژه تاکنون با کمی پیش رفته اما تلاش بر این است که تا فروردین این ۹۶ درمانگاه تخصصی مورد بهره‌برداری قرار گیرد.
رئیس شبکه بهداشت و درمان قاین در ادامه افزود: بخش‌های روان‌بخشی، شوکتگی، عفونی و سی‌تی‌اس‌کن نیز در دستور کار توسعه و تجهیز قرار گرفته و به زودی ساخت بیمارستانی مرکز آموزشی بهورزی با مساحت ۱۰ هزار مترمربع و هزینه ۲ میلیارد ریال و نیز احداث دو پایگاه بهداشتی ضمیمه کوتر و غدیر با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیون تومان عملیاتی می‌شود.

صفحه ۷

دوشنبه ۶ دی ۱۳۹۵

۲۶ ربیع‌الاول ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۵۲۰



یادداشت خبرنگار

رهاورد ۵ سال بلاتکلیفی

برونده قضایی گروه ملی صنعتی فولاد ایران بیش از ۵ سال است که در قوه قضائیه بلاتکلیف مانده است.

بیش از سه سال است که هر سال با زیان انباشته بیشتری مواجه می‌شود و قریب به دو سال است که بدلیل مطالبات کلان بانک ملی از شرکت «امیر منصور آریا» مدیریت این مجموعه به صورت غیررسمی به بانک ملی واگذار شده است که طی مدت مذکور رکود در تولید منجر به مضاعف شدن زیان‌های سالانه آن شده است.

از سوی دیگر پدیده مدیریت غیربومی همچون بسیاری از صنایع استان گریبان این شرکت را نیز گرفته و مشکلات را دو چندان کرده استست زیرا مدیران ارشد گروه ملی صنعتی فولاد ایران طی یک ماه روزهای انگشت‌شمار در کارخانه‌های خود حضور دارند.

به گفته یکی از کارکنان این شرکت که گذشته تحویل ۹ مدرسه افتتاح شده است و چهار مدرسه نیز تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد. سجاد یادآوری کرد: بسا توجه به اختصاص نیافتن اعتبارات دولتی به اداره کل نوسازی مدارس امسال ۶۱ طرح آموزشی و مدرسه با کمک خیران در استان اصفهان احداث شده است. وی افزود: برای ساخت این مدارس بیش از ۶۰۰ میلیارد ریال هزینه شده است.

سجاد افزود: در شهرستان بُرخوار در منطقه شاپورآباد یک باب مدرسه با ۶ کلاس درس با ۵۶۰ مترمربع زیر بنا به بهره‌برداری رسید.

وی همچنین به بهره‌برداری از سسه واحد آموزشی در شاهین شهر که هر یک دارای ۶ کلاس درس است، اشاره کرد و گفت: در روستای کروج فلاورجان نیز مدرسه‌ای با ۶ کلاس درس به بهره‌برداری رسید.

سجاد بهره‌برداری از مدرسه‌ای در روستای فرخی خور و بیابانک با ۶ کلاس، مدرسه‌ای در آران و بیدگل منطقه ابویزد آباد با هشت کلاس،

مدرسه‌ای در پیربکران منطقه سهر و فیروزان با ۶ کلاس و مدرسه‌ای در خمینی شهر با ۶ کلاس را از جمله طرح‌های افتتاح شده بنیاد برکت در اصفهان عنوان کرد.

دو نفر دیگر از کارکنان شهرداری بناب بازداشت شدند

بناب - خبرنگار کیهان:

همزمان با معرفی سرپرست شهرداری بناب دو نفر دیگر از کارکنان این شهرداری در ادامه دستگیری‌ها در پرونده شورای اسلامی شهر و شهرداری بناب دستگیر شدند.

بر اساس این گزارش، با دستگیری این ۲ نفر تعداد دستگیری‌ها در ارتباط با پرونده اختلاس و ارتشاء در شهرداری بناب به ۳۰ نفر افزایش یافت.

بر همین اساس تعدادی از افراد دستگیر شده در ارتباط با این پرونده از جمله عضو شورای اسلامی شهر و تعدادی از پیمانکاران مرتبط با شهرداری بناب با حکم قضایی و با قید وثیقه آزاد شده‌اند و این در حالی است که شهردار بناب هنوز در بازداشت به سر می‌برد. اگرچه هنوز برآوردی از مبلغ تبانی و ارتشاء در ارتباط با پرونده شورای اسلامی شهر و شهرداری بناب وجود ندارد اما بر اساس اظهارات خلیل الهی دادستان عمومی و انقلاب تبریز پرونده مزبور همچنان باز بوده و در حال بررسی بیشتر قرار دارد.

همچنین پیگیری و رسیدگی پرونده این موضوع به شعبه ۴ بازرسی داسرای عمومی و انقلاب تبریز محول شده است.

رونمایی از بالگرد امداد و نجات هلال احمر هرمزگان



با حضور وزیر کشور بالگرد امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر استان هرمزگان در فرودگاه بین‌المللی بندرعباس رونمایی شد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر هرمزگان در مراسم رونمایی از این بالگرد گفت: این بالگرد به ارزش ۸۰ میلیارد تومان (۲۰میلییون دلار) به منظور امداد و نجات حادثه دیدگان در خشکی و دریا خریداری شده است.

علی‌اعما برنطین افزود: جمعیت هلال احمر کشور چهار فروند از این نوع بالگردها که قابلیت پرواز در خشکی و دریا با قدرت ردیابی الکترونیکی قوی دارند را خریداری کرده که یک فروند آن بصورت مشترک بین استانهای هرمزگان و بوشهر هر ۱۵ روز یکبار استفاده می‌شود و یک آشیانه به همت استانداری در فرودگاه در اختیار این بالگرد قرار گرفته است.

وی ادامه داد: این بالگرد با تخت مخصوص مصدوم (برانکارد) ۶ نفر و بدون آن ۱۵ نفر مصدوم را می‌تواند حمل کند و توانایی پرواز در همه شرایط آب و هوایی و مناطق سخت را دارد.



پایب صحت مردم

قطع گاز در زمستان
مأموران شرکت گاز در بابل با مراجعه به جلوی خانه شهروندانی که به این شرکت بدهی دارند، بدون اطلاع صاحب‌خانه‌ها اقدام به قطع گاز می‌کنند. شرکت گاز با این اقدام خود شهروندان را در تنگنای شدید قرار داده و افرادی که به هر دلیلی نتوانسته‌اند بدهی قبلی خود را تسویه کنند، در خانه‌های سرد بهسر می‌برند. مردم بچه‌های کوچک دارند و قطع گاز شهری سبب شده است تا آنان بیشتر در معرض بیماری قرار بگیرند. تقاضا می‌شود مسئولان ذی‌ربط گامی در جهت برطرف کردن این مشکل بردارند.

۲ سال در انتظار بازنشستگی کریم خفایی
بنده از کارکنان سازمان اتوبوسرانی اهواز هستم که به همراه ۱۶ نفر از همکارانم از دو سال پیش قرار است بازنشسته بشویم!اما به علت تملل در پرداخت و تسویه حق بیمه ما از طرف کارفرما به سازمان تأمین اجتماعی در بلاتکلیفی بسر می‌بریم. بیمه می‌گوید تا کارفرما خسودش را پرداخت نکند ما نمی‌توانیم برای شما ترک کار بزنیم و از طرف دیگر سازمان هم می‌گوید پول نداریم. بنده بعد از ۲۸ سال کار سخت و زیان‌آور و با این شرایط جسمانی - پای معلول- دیگر قادر به فعالیت نیستم چه برسد به پیگیری و دوندگی برای این مشکل. تقاضا می‌کنم مسئولان ذی‌ربط گامی در راستای سرعت بخشیدن به بازنشستگی بنده و ۱۶ نفر دیگر از همکارانم بردارند.

کریم خفایی